मैं आपके माध्यम से सरकार का ध्यान आकृष्ट करना चाहता हूँ कि इस पर ध्यान दे और इस पर सदन में चर्चा भी हो।

HON. CHAIRPERSON : The House stands adjourned to meet tomorrow at eleven of the Clock.

19.10 hrs

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock

on Thursday, July 10, 2014/Ashadha 19, 1936 (Saka) .

* The sign + marked above the name of a Member indicates that the Question was actually asked on the floor of the House by that Member.

* Not recorded.